PORTWEST

EV475 - EV4 Stretch Work kabat

Valaszték: EV4™

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
Elasztan, 230g

Kiils6 karton: 22

Termék informaciok

Az EV4 Stretch munkadzseki a rendkiviil tartés Titanmill Ultra Stretch
nylonszovetbdl késziilt. A technikai jellemzék k6zé tartozik az innovativ
sztreccs burkolat, amely a szell6zést biztosité 1ézervégott lyukakkal
kombinalva egy hdmmal kompatibilis kabatot alkot, amely kénnyi mozgast
biztosit.

Ev4a™

Amikor kemény munkakorilményekkel kell szembenéznie, a munkaruhézat
az elsé védelmi vonal. Ezért fejlesztettiik ki az EV4, egy uttoré
munkaruhézati kollekciot, amelyet tgy terveztiink, hogy paratlan védelmet
nyujtson a legkeményebb korilmények kézott is.

Munkaruhazat
A Portwest munkaruhazat szamos végfelhasznalasi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljdk a kényelmet és a biztonségot. "
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis Jellemzok
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

- Acti-Reach™ innovativ egypaneles kialakitds, amely noveli a kar és a
torzs mozgasszabadsagat nyujtas, iranyvaltas és forgatas kdzben.

- Megerdsitett zsebnyilas a kivélo tartéssageért

- Hajlitott kar kialakitas a jobb mogasszabdsageért

- Forditott cipzar a kényelmes nyitashoz/zarashoz

- Fényvisszaverd nyomtatas a hozzaadott jol lathatdsagért
- 2 zippzéras oldalzseb a biztonsagos tarolasért

- 4 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

- 1 Cipzaros mellzseb

- Telefontartd zseb

- Lézervagott lyukak a szell6zéshez

. Szell6z6csatornak
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
EV475MGRS
EV475MGRM
EV475MGRL
EV475MGRXL
EV475MGRXXL
EV475MGRXXXL
EV475MGRAXL
EV475MGR5XL

=

Colour

Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey

Weight(Kg)
0.6120
0.6450
0.6730
0.7190
0.7600
0.7970
0.8440
0.9990

Cubic(m?)
0.0661
0.0661
0.0661
0.0727
0.0727
0.0771
0.0771
0.0771

EAN13

5036108417896
5036108417889
5036108417872
5036108417902
5036108417919
5036108417926
5036108417858
5036108417865

GTIN/DUN14

15036108903655
15036108903648
15036108903631

15036108903662
15036108903679
15036108903686
15036108903709
15036108903624
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